[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 1104/2020
São Roque, 3 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar a manutenção da ponte na Rua José Benedito do Carmo (ao lado do mercado Vila do Carmo).

Conforme fotos anexas a este Ofício, há buracos e desníveis na conexão da ponte. Essa situação pode causar acidentes, danificar veículos e desestruturar a ponte. Ademais, muitos motoristas utilizam-na por facilitar o acesso entre os locais interligados, principalmente caminhões como a própria foto mostra. Por essa razão, o Poder Executivo precisa tomar providências urgentes junto ao Departamento Competente, a fim de prevenir acidentes e realizar a devida manutenção de suas vias e instalações públicas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2020 - 15:20 8954/2020/LMF
ANEXO
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image5.jpg]

PAGE
1